

ANF Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 28 59 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Anders Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANF Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 28 59 22
Stiftet: 22. november 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Anders Frederiksen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.256 t.kr. mod 1.048 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-15.501	-9.868
1 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.323.657	-769.189
Andre finansielle indtægter	83.169	40.081
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	1.789.138
Andre finansielle omkostninger	0	-2.523
Resultat før skat	-1.255.989	1.047.639
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.255.989	1.047.639
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	631.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.323.657	-783.169
Overføres til overført resultat	0	1.199.808
Disponeret fra overført resultat	-32.132	0
Disponeret i alt	-1.255.989	1.047.639

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.367.870	4.691.527
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.367.870</u>	<u>4.691.527</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.367.870</u>	<u>4.691.527</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.192.083	1.108.915
	Tilgodehavender i alt	<u>1.192.083</u>	<u>1.108.915</u>
	Likvide beholdninger	191.482	308.429
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.383.565</u>	<u>1.417.344</u>
	Aktiver i alt	<u>4.751.435</u>	<u>6.108.871</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.199.777	4.523.434
5	Overført resultat	1.418.022	1.450.154
	Egenkapital i alt	<u>4.742.799</u>	<u>6.098.588</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.136	2.783
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.636	10.283
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.636</u>	<u>10.283</u>
	Passiver i alt	<u>4.751.435</u>	<u>6.108.871</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed		
Resultatandel, Planday A/S	-1.323.657	-769.189
	<u>-1.323.657</u>	<u>-769.189</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	168.093	183.809
Afgang i årets løb	0	-15.716
Kostpris ultimo	<u>168.093</u>	<u>168.093</u>
Opskrivning primo	4.523.434	163.510
Årets resultat	-1.323.657	-769.189
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-13.980
Kapitalforhøjelse i associeret virksomhed	0	5.143.093
Opskrivninger ultimo	<u>3.199.777</u>	<u>4.523.434</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.367.870</u>	<u>4.691.527</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Planday A/S	Vejle	25,32 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.523.434	163.510
Resultatandel	-1.323.657	-783.169
Kapitalforhøjelse i associeret virksomhed	0	5.143.093
	<u>3.199.777</u>	<u>4.523.434</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.450.154	250.346
Årets overførte resultat	-32.132	1.199.808
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	631.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-99.800	-631.000
	<u>1.418.022</u>	<u>1.450.154</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har kautioneret overfor Planday A/S' gæld til Sydbank. Kautionen er begrænset til 1.000 t.kr. Planday A/S havde pr. 31. december 2014 en gæld til Sydbank på 869 t.kr.		
7. Eventualposter		
Ingen.		